
       

SÖLVESBORGS KONSTFÖRENING 

 

VERKSAMHETSBERÄTTELSE FÖR ÅR 2021  

Årsmötet flyttades med anledning av pandemin från mars och ägde rum måndagen 

den 13 september 2021 i konsthallen. På grund av den rådande pandemin hölls enbart 

sedvanliga årsmötesförhandlingar.   

Föreningens styrelse har under året bestått av Karin Maltestam ordförande,  

Ronny Berggren vice ordförande, Inger Falck sekreterare, Olle Bergman kassör samt 

ledamöterna Britt-Marie Ahlgren, Kristina Andersson och Bo Nilsson. 

Styrelsen har fungerat som inköpsnämnd. 

Revisorer har varit Krister Nilsson och Thomas Arvidsson.  

Utställningskommittén har bestått av Sören Petersson (sammankallande), Olle 

Sterner, Bo Nilsson, Boje Salomonsson och Ulf Önnby. Gruppen har ansvarat för de 

praktiska arrangemangen inför utställningarna. 

Valberedningen har bestått av Jan Maltestam (sammankallande), Mariann Jönsson-

Midander och Yngve Andersson. 

Medlemsavgiften för 2021 var 200 kronor. 

Antalet medlemmar den 31 december 2021 uppgick till 376 personer – en ökning med 

4 medlemmar jämfört med 2020.  

Styrelsen hade under året sju protokollförda sammanträden. 

En programöverenskommelse med kommunen samt ett städavtal reglerar 

verksamheten i konsthallen. Ny belysning har köpts in för de testamentspengar som 

gått till konsthallen. Även nya fällstolar har köpts in.  

Vår verksamhet drabbades under året av inskränkningar i programmet på grund av den 

pågående pandemin och de restriktioner som infördes både centralt och lokalt. Mycket 

arbete lades därför ner på kontakter med konstnärer, föredragshållare och 

kommunens representanter i samband med förändringar i planeringen.  

Vårens utställningar fick ställas in på grund av kommunens beslut att stänga 

konsthallen.  Även vårens föredrag/kulturcaféer fick ställas in, men kunde delvis 

genomföras under hösten.  Noggranna bestämmelser om antal besökare i konsthallen 

vid utställning liksom vid kulturcaféer infördes.    

Utställningar under året:    

30/1 – 21/2 Kåre Holgersson  Inställd p.g.a. pandemin 

27/2 –  20/3                         Jenny Eneroth                   Inställd p.g.a. pandemin 

4/4 – 3/5 Marie Isaksson Inställd p.g.a. pandemin 



12/6 – 15/8 Steen Kepp o Africa Coll   Keramiska objekt och måleri 

4/9 – 3/10 Jerzy o Krystyna Nowakowski,  Skulptur, brons 

9/10 – 7/11 Mona Hedin o Adam Hedin  Textil och skulptur  

13/11 – 5/12 Harald Hjärne Måleri  

Årets fyra utställningar besöktes av cirka 1 520 personer. En guidad kortfilm om den 

polska utställningen Dialog – skulptur i brons gjordes av kulturförvaltningen. Filmen 

visades på föreningens hemsida, på Facebook och på kulturförvaltningens hemsida.  

Utställningen var ett samarbete med Svensk-Polska Föreningen och Polska Institutet. 

Konstverk i kommission såldes till ett värde av 215 700 kronor.   

 

Endast två kulturcaféer kunde anordnas under året: 

13/10 Marika o Carl-Gustaf Wachtmeister  ”Konst, kor och kärlek”  

24/11 Christoffer Grip    ”Konst och landskap”                 

Styrelsen var representerade vid kulturförvaltningens träffar och vid årets 

kulturprisutdelning.  

 

Under kommunens ”Konstexplosion” under påsken visades filmen om Hertha Bengtson 

på kommunens webbsida och Ingmar Nilsson guidade två grupper i offentlig 

utomhuskonst i Sölvesborg. Konsthallen var stängd p.g.a. restriktioner. 

 

En utbildningsdag i Sveriges Konstföreningars regi genomfördes på Ronneby Brunn 

med deltagare från vår förening. Ordföranden är konstföreningens representant i 

distriktet. Utfärder i samarbete med Sveriges Konstföreningar i Blekinge ställdes in.  

Dragning av årets inköpta konstverk flyttades fram till januari 2022 p.g.a. nya 

restriktioner. 

Styrelsen framför ett varmt tack till medlemmarna och till utställningskommittén för 

det gångna verksamhetsåret. Tack också till Fritid och kultur i Sölvesborg, Sveriges 

konstföreningar i Blekinge och Sveriges konstföreningar för gott samarbete under året.  

Vi uppmanar samtliga medlemmar att flitigt besöka utställningar och aktiviteter. 

 

Sölvesborg mars 2022 
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Bo Nilsson  


